Qué cotizadas cambian de sede y cuales no

MUDAN SU SEDE
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Fuente: Reuters y CNMV

Doénde estaban Dénde han ido
Barcelona I Valencia
Barcelona I Madrid
Barcelona I Madrid
Sabadell (Barcelona) I Alicante
Barcelona Iy Madrid

St. Cugat del Valles (Barna) !l Madrid

Barcelona I  Madrid
Barcelona I Madrid
El Masnou (Barcelona) Iy Madrid
Barcelona I Madrid

Cornella de Llobregat (Barna) /Il Madrid

Barcelona I Madrid

Valor bursatil Millones €

23.830,0
18.660,0
18.220,0
9.390,0
4.890,0
4.310,0
3.130,0
1.650,0
266,2
249,8
64,5
51,4

MANTIENEN SU DOMICILIO SOCIAL
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Barcelona

Barcelona

Barcelona

Sabadell (Barcelona)
Barcelona

Barcelona

Barcelona

Reus (Tarragona)
Barcelona

Badalona (Barcelona)

Barcelona

Valor bursatil Millones €

15.950,0
3.240,0
1.460,0

954,0
623,9
306,4
173,2
115,3

90,3

66,3

18,4

BELEN TRINCADO / CINCO DIAS



